ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:           /UBND

V/v góp ý dự thảo Quyết định của

Thủ tướng Chính phủ ban hành Kế

hoạch triển khai Phong trào thi đua

“Cả nước chung tay xóa nhà tạm, nhà

dột nát trên phạm vi cả nước trong

năm 2025”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày       tháng      năm  2024

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Bình Định

Thực hiện Công văn số 848/SNV-TĐKT ngày 02/5/2024 của Sở Nội vụ

tỉnh Bình Định “V/v góp ý dự thảo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ ban

hành Kế hoạch triển khai Phong trào thi đua “Cả nước chung tay xóa nhà tạm,

nhà dột nát trên phạm vi cả nước trong năm 2025””, UBND huyện An Lão có ý

kiến như sau:

 - UBND huyện An Lão thống nhất với nội dung của dự thảo Quyết định

của Thủ tướng Chính phủ ban hành Kế hoạch triển khai Phong trào thi đua “Cả

nước chung tay xóa nhà tạm, nhà dột nát trên phạm vi cả nước trong năm 2025”,

không có ý kiến sửa đổi hay bổ sung nội dung của dự thảo.

Trên đây là ý kiến của UBND huyện An Lão về dự thảo Quyết định của

Thủ tướng Chính phủ ban hành Kế hoạch triển khai Phong trào thi đua “Cả nước

chung tay xóa nhà tạm, nhà dột nát trên phạm vi cả nước trong năm 2025”, báo

cáo Sở Nội vụ biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

Q. CHỦ TỊCH

Đỗ Tùng Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T11:01:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Thành<thanhld@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T13:39:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phạm Thị Lệ Thùy<thuyptl@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-09T15:24:28+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T15:26:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T15:26:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T15:26:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T15:26:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!